登録教習機関

　トヨタＬ&F札幌株式会社 御中

 旧姓

西暦

 旧　本籍地

〒 ―

ＴＥＬ ― ―

　　　 年 月 日

　　　 　　年　　 　月　 　　日

申込者 印

◆備考◆

１． 表題の「再交付」及び「書換」のうち該当するものを○で囲むこと。

２． 汚損による再交付及び書換の場合については、旧修了証を添付すること。

３． 受講者は申込の際、手数料2，000円をお振込みください。

ただし、住民表示の変更（行政官庁の行う変更をいう）による書き替えの場合は不要。

４．

５． 本籍記載の公的書類（住民票の原本、戸籍抄本の原本等）を添付してください。

６． 郵送希望の方は返信用封筒に宛名を記入し、簡易書留分の切手を添付してください。

７． 修了証発行には10日程度かかりますのでご了承ください。

８． 後日、紛失修了証が発見された場合は速やかに返納すること。

氏　　　　　　名

生　年　月　日

（様式８）

フォークリフト運転技能講習修了証　再交付・書換　申込書

再交付日 ・    ・

ふ 　り 　が 　な

修了証交付年月日
フ ォ ー ク リ フ ト

修  了  証  番  号

写真（ﾀﾃ３.０ｃｍ×ﾖｺ２.４ｃｍ）を１枚添付すること。

本　　籍　　地 都　　道　　府　　県

現　　住　　所

理由
再 交 付 紛 失 ・ 汚 損 ・ そ の 他 （　　　　　　　　　　　　　　）

書     換 本籍地変更・氏名変更・その他（　　　　　　　　　　　　　）

お客様 各位
トヨタⅬ＆Ｆ札幌株式会社

　この度は、フォークリフト運転技能講習修了証再交付の申し込みをいただきまして、誠にありがとうございます。

当教習所では、「北海道暴力団の排除の推進に関する条例」の趣旨に基づき、反社会勢力との取引防止関

係遮断のため、申し込みいただきました全てのお客様に、当社システム上以下の「表明・誓約書」のご提出を

お願い致しております。

お客様にはお手数をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

  １．私（当社）は、現在または将来にわたって、次の各号の反社会的勢力のいずれかにも該当しない若し

　 　 くは密接な関係にないことを表明、確約いたします。

　　   ① 暴力団、暴力団関係企業・団体

　　   ② 暴力団員、暴力団準構成員

　　   ③ 総会屋、社会運動標ぼうゴロ、政治活動標ぼうゴロ、特殊知能暴力集団等

　　   ④ その他前各号に準ずる者

  ２．私（当社）は、自らまたは第三者を利用して、次の各号に該当する行為を行わないことを表明、確約

　　　いたします。

　　   ① 暴力的な要求行為

　　   ② 法的な責任を超えた不当な要求行為

　  　 ③ 取引に関して脅迫的な言動をし、または暴力を用いる行為

　　   ④ 風説を流布し、偽計若しくは威力を用いて貴社の信用を毀損し、または貴社の業務を妨害する

　　　　 　行為

　　   ⑤ その他前各号に準ずる行為

  ３．私（当社）は、上記１の各号のいずれかに該当し、若しくは２の各号のいずれかに該当する行為をし、

　　　または１に基づ く表明、確約に関して虚偽の申告をしたことが判明した場合には、催告なしでこの受

　　  講を取り消しされても一切異議を申し立てずまた賠償および補償を求めないとともに、これにより損害

　 　 が生じた場合は、一切私の責任とすることを表明、確約いたします。

　　２０　 　　年　　　　　月　　　　　日

 会社名
（個人名）

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　（法人の場合は法人名＋代表者名）

 ※１から３までの各項目末尾の【はい・いいえ】は、必ず署名者本人が、どちらかを〇で囲んでください。

 ※ご記入いただきました受講者様の個人情報は弊社の定める「個人情報保護規定」に則り、適切な取扱いおよび管理を

　　行います。

本社サービス企画部　〒０６２－００２０　札幌市豊平区月寒中央通７丁目７番１７号

　　　　　　　TEL　０１１－８５１－６１０８　ＦＡＸ　０１１－８５２－４７１７

　≪ 表 明 ・ 誓 約 書 ≫

【　はい　・  いいえ　】

【　はい　・  いいえ　】

【　はい　・  いいえ　】

トヨタＬ＆Ｆ札幌株式会社

お問合わ
せ、お申